РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИЛАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2020                             с.Новониколаевка                      №   53 -п

   Об отмене постановления от 29.12.2017 №80-п «Об определении мест на территории Новониколаевского сельсовета для отбывания исправительных и обязательных работ»

  В соответствии со ст.19 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в силу части 2 статьи 2 Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с частью 1 статьи 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании Устава Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 29.12.2017 №80-п «Об определении мест на территории Новониколаевского сельсовета для отбывания исправительных  и обязательных работ» считать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования в газете «Новониколаевский Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новониколаевского сельсовета.

Глава сельсовета                              Т.Г.Борисевич

В прокуратуру
Иланского района

Рассмотрев протест прокуратуры Иланского района от 17.12.2020 №7/3-03-2020 на постановление администрации Новониколаевского сельсовета от 29.12.2017 №80-п «Об определении мест на территории Новониколаевского сельсовета для отбывания исправительных и обязательных работ», с учетом действующего законодательства администрация Новониколаевского сельсовета направляет принятое  постановление от 22.12.2020 № 53-п  «Об отмене постановления от 29.12.2017 №80-п «Об определении мест на территории Новониколаевского сельсовета для отбывания исправительных и обязательных работ»

Приложение: на 1л. в 1экз.

Глава сельсовета                            Т.Г.Борисевич